— 1—

重庆市高等教育学会文件
渝高学会发〔2025〕14号

重庆市高等教育学会
关于召开第四届理事会第九次全体会议的

通 知

各理事、各分支机构、学会秘书处：

为深入学习贯彻党的二十大和二十届历次全会精神，迎

接“十五五”开局之年，按照市委六届八次全会部署，经学

会研究，决定第四届理事会第九次全体会议于 2026 年 1 月

10 日（星期六）与学会 2025 年学术年会暨数字重庆建设与

重庆高教创新研讨会套开。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）听取审议学会 2025 年工作报告

（二）听取学会监事会 2025 年工作报告

（三）听取审议学会 2025 年财务报告

（四）审议学会 2026 年工作要点建议和其他重要事项

二、时间地点

时间：2026年 1月 10日（星期六）全天。

地点：重庆市南岸区华商交科礼堂会议厅（南岸区五公

里学府大道 33 号）。

— 2—

签到及领取会议资料：2026年 1月 10日上午 8:20~8:50；

9:00准时开会。

三、参会人员

1.学会全体理事、常务理事、学会负责人、学会分支机构

负责人。

2.监事会全体监事、学会秘书处工作人员。

四、会议回执

请参会人员填写《重庆市高等教育学会第四届理事会第

九次全体会议回执》（附件）信息，于 12 月 30 日前发送至

学会邮箱：2008cqgj@163.com。

确因公务或身体原因无法出席会议的理事，可委托他人

代会出席并提前向学会秘书处报备。

五、联系方式

学会秘书处电话：023-63862385。

联系人：徐老师，15902366098；方老师，17830370971。

六、食宿安排

本次会议交通食宿自理。

（一）入驻酒店

需要在华商酒店住宿的与会人员于 2026 年 1 月 9 日下

午 14 点后办理入住（需提前联系，电话：023-62526888 转

3208）。

普通（商务）标间：180元/天·人（含早）

普通（商务）单间：360元/天·人（含早）

— 3—

（二）就餐安排

与会人员由会务统一安排当日午餐，用餐地点在重庆华

商国际会议中心自助餐厅。

特此通知

附件：重庆市高等教育学会第四届理事会第九次全体会

议回执

重庆市高等教育学会

2025年 12月 16日

附件：

重庆市高等教育学会第四届理事会第九次全体会议回执

单位：
姓名 学会职务 单位职务 电话 是否住宿 备注

注：学会职务包括：理事、常务理事、会长、副会长、秘书长、副秘书长及分支

机构理事长。如系委托代会，请在备注栏填写代会人姓名及联系电话。

抄送：重庆市教委、重庆市民政局

重庆市高等教育学会 2025年 12月 16日印发